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Javob:Toshkent iqtisodiy geografik rayoni mamuriy jihatdan Toshkent shahri 
va Toshkent viloyatidan iborat.Bu rayonninh ikki tamoni Farg'ona va Mirzacho'l 
bilan, qolgan ikki tomoni esa Qozogq'iston va Tojikiston davlarlari bilan 
chegaradosh.Toshkent iqtisodiy geografik rayoni konchilik sanoati rivojlangan. 
Toshkent iqtisodiy geografik rayoni ko'p tarmoqli bo'lib, unda o'zbekiston 
sanoat tarmog'ining deyarli hammasi mavjud.Yengil va oziq ovqat sanoati 
ham rivojlangan.Yoqilg'i-energetika-kimyo majmui ancha qudratli.Rayon 100 dan 
ortiq mamlakatlar bilan savdo aloqalarini olib boradi .Xorijga:paxta,ipak, 
paxtachilik uchun zarur mashina,to' qimachilik mashinalari,qorako'l terilari, 
rangli metallar konsentratlari,ko'tarma kranlar, ip va ipak gazlamalari,neft 
mahsulotlari,tabiy gaz hamda meva jo'natiladi.Qora metallurgiya korxonalari 
joylashgan shaharlar:Bekobod.Rangli metallurgiya korxonalari joylashgan 
shaharlar:Olmaliq.
3.O‘zbekiston Respublikasi maydoni 448,9 ming km2, aholisi 1.01.2018 yil holati

l.Oziq-ovqat sanoati, uning tarmoqlari haqida gapiring. Oziq-ovqat sanoati 
korxonalarini joylashtirishda qanday omillar hisobga olinadi?
Javob:Bu sanoat dehqonchilik va chorvachilik mahsulotlarini qayta ishlash 
negizida shakillangan.Oziq ovqat sanoati korxonalari yuksak 
mexanizatsiyalashgan ishlab chiqarish tarmog'iga aylangan.O'tmishda faqat 
xomashyoga yani qishloq xojaligiga bog'liq bo'lgan bu sanoat hozirda 
mashinasozlik, energetika va kimyo tarmoqlari bilan chambarchas bog'langan.Un- 
yorma sanoat korxonalarida bug'doy qayta ishlanadi.Bug'doyni tashish unni 
tashishdan ancha qulay.O'zbekiston o'simlik moyi ishlab chiqaruvchi yirik 
davlatga kiradi.O'simlik moyi asosan paxta chigitidan olinadi.Oziq-ovqat 
sanoatining yana bir muhim tarmog'i go'sht korxonalaridir.Xozirgi transport 
tezligi va maxsus muzlatgichlar go'shtning sifatini buzmay uzoq masofaga 
tashish imkonini beradi.Shuning uchun go'sht mahsuloti ko'p iste'mol 
qilinadi.Toshkent,Andijon,Namangan ,Farg'ona shaharlarida yirik go'sht 
kombinatlari ishlamoqda.
2. Buxoro-Navoiy iqtisodiy rayonining sanoati va qishloq xo'jaligi haqida 
gapiring. Iqtisodiy rayonining metallurgiya va yoqilg'i sanoati markazlari 
(Navoiy, Zarafshon, Uchquduq, Qorovulbozor, Gazli)ni xaritadan ko 'rsating. 
Javob;Bu iqtisodiy geografik rayoni mamuriy jihatdan Buxoro va Navoiy 
viloyatidan iborat.Sanoati ko'p tarmoqlidir.Bu yerda energetika rangli 
metallurgiya neftni qayta ishlash, Gaz ,kimyo,yengil va oziq-ovqat,neft sanoati 
rivojlangan.Qorovulbozor shahrida yiliga 5 mln tonna neftni qayta ishlaydigan

bo ‘yicha 32,6 mln kishini tashkil etgan bo ‘lsa, aholi zichligini toping. 
Javob:32600000:448.9«73 Javob:1 kv.km ga 73 kishi
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